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نگاه

پیام رهبرمعظم انقلاب به مناسبت آغاز به کار ششمین دوره مجلس خبرگان 
رهبر معظم انقلاب در پیامی به مناسبت آغاز به کار ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری، این مجلس را مظهر 
مردم ســالاری اســلامی خواندند و با اشــاره به تدبیر هوشــمندانه معرفت قرآنی و اســلامی در هم جهت ساختن 

»شریعت و عقلانیت« و »غیب و شهود«، از وجدان های بیدار سراسر جهان دعوت کردند./ فارس

تشییع  پیکر کادر پروازی سانحه بالگرد رئیس جمهور 
خلبانان شهید سانحه سقوط بالگرد حامل رئیس جمهور با حضور جانشین نیروی هوایی ارتش در پایگاه هوایی 
شهید لشکری تهران و شهرک شهید حاجی تشییع شدند. شهید مصطفوی امروز در بهشت زهرا )س(، شهید 

دریانوش در نجف آباد و شهید قدیمی در ابهر آرام خواهند گرفت./ ایرنا

صفحه آرا: مجید اصغری

قدردانی  میلیونی 
دنیا از حضور میلیونی مردم در تشییع پیکر رئیس جمهور ایران  حیرت کرد

تسلیت سران جهان به رهبر معظم 
انقلاب

در پی رحلت شهادت گونه آیت الله رئیسی، برخی از رهبران 
جهان در دیدار با رهبر معظم انقلاب، این مصیبت را به ایشان 
تسلیت گفتند. در این دیدارها، چشم انداز روابط دوجانبه 
پس از شهادت رئیس جمهور کشورمان، آینده غزه و پیروزی 
حتمی ملت فلسطین و... بررسی شد و مورد تأکید قرار گرفت.

تحقق وعده خداوند درباره فلسطین
رهبر معظم  انقلاب در دیدار اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی 
حماس: همانطور که وعده الهی به مادر حضرت موسی)ع( تحقق پیدا 
کرد، وعده الهی برای محو رژیم صهیونیستی نیز محقق خواهد شد.

دیروز در خیابان هــای تهران تمــام حرف ها را 
مردم گفتند. روز چهارشــنبه ای که تهران یکی از 
باشکوه ترین آیین های تشییع تاریخ خود را ثبت 
کرد و مردم برای بدرقه شــهدای خدمت ســنگ 
 تمام گذاشتند. همان گونه که پیش بینی می شد، از 
نخستین  ساعت های صبح چهارشنبه خیابان های 
منتهی به دانشــگاه تهران مملو از جمعیتی بود که 
آمده بودند پس از اقامه نمــاز رهبر معظم  انقلاب 
بر پیکر شــهدای خدمت در مراســم تشییع آنها 
شرکت کنند. این در حالی اســت که مردم تهران 

سه شنبه شب نیز با حضوری به یادماندنی در مصلای 
تهران با شهدای خدمت وداع کرده بودند. 

حضور کارشناسان و تحلیلگران برجسته سیاسی 
در ایران، مهمانان خارجی و ســران کشــورهای 
مختلف برای شــرکت در مراسم تشییع و تسلیت 
به رهبر معظم انقلاب و مــردم، در فضای مجازی و 
رسانه های بین المللی بسامد گسترده ای داشت. 
صدها خبرنگار از سراســر جهان، این مراسم را 
پوشش می دادند و میلیون ها نفر در داخل و خارج به 
صورت زنده، شاهد اشک و آه مردم ایران در مراسم 
استقبال تهرانی ها، قمی ها و تبریزی ها بودند. بعضی 
آن را با مراسم تشــییع میلیونی سردار سلیمانی 
مقایسه کردند و نوشتند: »آه از غمی که تازه شود 

با غمی دگر«
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توسعه مناسبات ایران و مصر

  سامح شکری، وزیر امورخارجه مصر در حاشیه مراسم ادای احترام به رئیس جمهور و وزیر امور خارجه شهید ایران، 
با محمد مخبر، سرپرست ریاســت جمهوری دیدار و تأکید کرد: جمهوری اسلامی نظامی ریشــه دار و دارای ارکان 

مستحکم بوده و مصر خواهان تقویت روابط با ایران است. / تسنیم

انتصاب سرپرست وزارت خارجه
سرپرست ریاست جمهوری در حکمی، علی باقری کنی را به عنوان  سرپرست وزارت امور خارجه  منصوب کرد. در 
حکم محمد مخبر بر ایفای دیپلماسی فعالانه در راستای موضوع فلسطین و تقویت محور مقاومت در چارچوب 

اسناد و اصول ابلاغی تأکید شده است./ ایرنا

شهدایی که شهید بودند
محمدحسین حجازی؛ مدیرعامل 

منطقه فرهنگی و گردشگری عباس آباد

دوشنبه شب، زمانی که گروهی از پاسداران و 
خانواده هایشان به ملاقات رهبری شتافتند، 
ایشان بدون اطلاع قطعی از حال و وضع رئیس جمهور رئیسی در پی 
حادثه دردناک پیش آمده، تعبیری را درباره وی به کار بردند که من 
تاکنون از ایشان نشنیده بودم و برایم تازگی داشت: »رئیس جمهور 
محترم و مغتنم ...«. به عنوان کســی که از خُردی و نوباوگی شرف 
زیستن در سایه سار سرو انقلاب را داشته، به خاطراتم رجوع می کنم؛ 
آشــکارا رئیس جمهور شهید رئیســی را نســبت به اسلاف خود، 
ولایت پذیرتر، بی ادعاتر و مردمی تر می یابم؛ سرتاپا و سراسیمه خود 

را وقف خدمت کرده بود و ... شاید سِرّ تعبیر »مغتنم« این باشد! 
شــهید جمهور با توده مردم که از دید بنیانگذار انقلاب اســلامی و 
جانشین ایشان همه کاره این نظامند، سروکار داشت. گرچه برخی 
پرورش یافتگان فکــری مکتب غرب این فعالیت هــا را ذیل عنوان 
پوپولیســم تعریف می کردند و از آن سکوی اهانتی به خدمتگزاران 
مردم می ساختند، اما این شهید بزرگوار نقطه درستی را نشانه گرفته 

بود و آن هم مردم داری و خدمت به پابرهنگان و تکیه بر آنان بود.
شهید سیدابراهیم رئیسی زمانی که بر مســند دادگستری کرج و 
بعد استان همدان نشست، با پدربزرگم ارتباطات تنگاتنگی داشت 
و با توجه به خاطراتی که پدربزرگم از ایشان می گفت، متوجه شدم 
که طلبه ای کوشــا، فعال و جهادی است. رئیس جمهور شهید ما به 
فضای مجازی به شــدت علاقه مند بود و زمانی که به سمت ریاست 
سازمان بازرسی کل کشور رسید، بنده در مؤسسه تبیان مسئولیت 
اجرایی داشتم و از ایشــان دعوت کردم از فعالیت های این مؤسسه 
مطلع شــود. با وجود آنکه طلبه جوانی بود، اما برای به دست آوردن 
اطلاعات و ظرفیت رســانه ای مؤسسه تبیان سؤالات کلیدی بسیار 
خوبی می پرسید که مشخص می کرد به این فضا و بستر علاقه زیادی 
دارد. این سال ها میزان ارتباط دوستانه ما بیشتر و بیشتر  شد، تا اینکه 
ایشان به ریاست جمهوری رسید و طبیعتا به دلیل مشغله های بسیاری 
که داشتند، ارتباط ها کمتر شد؛ اما دورادور جویای احوال شان بودم. 
آن سید بزرگوار خانواده ساده اما تحصیل کرده ای داشت؛ خانواده ای 

اثرگذار که همواره در نظام فرهنگی کشور منشا خیر و برکت بودند.
با وجود نقدهایی که به دولت سیزدهم وارد است، اما ابراهیم رئیسی 
به عنــوان رئیس جمهور مقتدر ایران، زحمات بســیاری کشــید و 
تلاش های بســیار داشــت. نقل قولی از مقام معظم رهبری بعد از 
جلســات با رئیس جمهور وجود دارد که فرمودند: »ماشاءالله توان 
اجرایی آقای رئیسی بسیار بالاســت که در هر مسئول اجرایی این 
توان دیده نمی شــود.« اقداماتی که شهید ابراهیم رئیسی به عنوان 
رئیس جمهور برای کشــور انجام داد، نادر است و قسمتش این بود 
که در راه خدمت به درجه رفیع شهادت نایل شود. امیدوارم برکات 
خدمت ایشان همچنان در جامعه اسلامی ایران ادامه دار باشد. طوبی 

لهم و حسن مآب! 
آقای دکتــر امیرعبداللهیان نیز خود به تنهایی یــک وزارتخانه بود 
و چه در دوران حیات شــهید ســلیمانی در مقام بازوی دیپلماسی 
مقاومت و چه پس از آن به عنوان پیشران دستگاه سیاست خارجی 
تراز انقلاب، بی قرار و بااخلاص، موجب شکل گیری اتفاقات بزرگی 
شد که کوچک ترین آن انزوای رژیم سفاک صهیونیستی بود. همان 
اثرات و برکاتی را که حاج قاســم در جبهه مقاومت گذاشت، شهید 
امیرعبداللهیان در فضای دیپلماتیک و دیپلماسی گذاشت. زمانی 
که ایشان به عنوان وزیر امور خارجه منصوب شد به دیدارشان رفتم. 
خضوع و تواضع آن شــهید در رفتار و پیگیری هایش ستودنی بود. 
آقای امیرعبداللهیان آنقدر انســان دوست داشتنی و اخلاق مداری 
بود که وقتی ایشــان را برای اهتزاز بزرگ ترین پرچم کشور در روز 
12فروردین ســال 1402دعوت کردم، پذیرفت و تشریف آورد و به 
پاس حضورش پرچم جمهوری اسلامی ایران را تقدیم شان کردم. 
خدایش با سردار دل ها مانوس و محشورش کند که: حسن اولئک 
رفیقا! شهید آیت الله ســیدمحمدعلی آل هاشم، امام جمعه تبریز و 
نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی، نیز خدمت گزار واقعی 
جهان تشیع و اسلام بود. ایشان مظهر یک فرد اخلاق مدار و مومن 
واقعی بود که بدون هیچ چشم داشتی خودش را وقف نظام اسلامی 
و کشور کرده بود. زمانی که ریاست سازمان عقیدتی سیاسی ارتش 
را به عهده داشت، خدمت شان رسیدم و شــاهد برخورد متواضعانه 
ایشان با اطرافیان شان بودم. رفتار فروتنانه آن بزرگوار همواره زبانزد 
خاص و عام بود. آخرین باری که ایشان را زیارت کردم، ماه مبارک 
رمضان سال جاری و در یک برنامه ساده افطاری بود. آذربایجان شرقی 
و عدم رضایت مردم، مهم ترین نگرانی  امام جمعه تبریز بود؛ به همین 
دلیل دغدغه همیشگی شان جلب رضایت مردم آذربایجان شرقی بود؛ 
چرا که تأکید مقام معظم رهبری به این شهید بزرگوار خدمات رسانی 
مناسب در  شأن مردم بود. همان طور هم که دیدیم مردم ولایت مدار 
و قدردان آذربایجان شرقی استقبال باشکوهی از پیکرهای مطهر این 
شهید بزرگوار و رئیس جمهور محترم و همراهانش داشتند. خاطرم 
هست رهبر فرزانه انقلاب در آخرین دیدار به ایشان اعلام کرده بودند 
که ان شاءالله خدمات رسانی شان به مردم ماجور واقع شود و به استاندار 
محترم نیز که ایشان هم در این حادثه به درجه رفیع شهادت رسید، 
توصیه کرده بودند که همراهی بیشتری با آیت الله آل هاشم داشته 
باشد؛ سید عالیقدری که باید در سن بالاتری به درجه رفیع شهادت 
نایل می شد. امید که جرعه نوش شــراب طهور از اجداد طاهرینش 

باشد: و سقاهم ربهم شرابا طهورا! 
شهید سردار ســرتیپ دوم پاسدار ســیدمهدی موسوی، سرتیم 
حفاظت آیت الله رئیسی، همکلاســی من در دوره لیسانس بود. او 
انسانی بسیار آرام، سربه زیر، بســیار باهوش و فعال بود. آن شهید 
بزرگوار زندگی بسیار ساده ای داشت و درعین حال در یک چهارچوب 
بسیار مقتدرانه انجام وظیفه می کرد و با وجود آسیب جدی بدنی 
نمی توانست از فرط علاقه خود به رئیس جمهوری کم کند، تا آنکه 
در کنارشان به درجه رفیع شهادت رسید. حقیقتا این جمله شهید 
بزرگوار حاج قاسم سلیمانی معیار درستی برای شهادت است؛ آنجا 
که فرمودند شرط شهیدشدن، شهیدبودن است. این معیار مرا یاد 
رفتار و منش شــهید مالک رحمتی انداخت. شهید مالک رحمتی 
نیز یکی از نخبه های جوان کشــور بود که خدمات بسیار زیادی در 
آستان قدس رضوی انجام داد. در ارتباط با ایشان به دلیل موضوعاتی 
که از قبل با هم مراوده داشــتیم، ســوءتفاهمی پیش آمده بود که 
قبل از شروع خدمتش در اســتانداری تماس گرفت و از من طلب 
حلالیت کرد. آن گفت وگو در ذهنم ماند و اینجاســت که می توان 
آدم های خوب را شــناخت و اثرات مثبت شان برای ما درس عبرت 
خواهد بود. از خداوند منان برای علو مرتبه همه این عزیزان طلب 

رحمت می کنم. 

برگزیدگان خداوند 
عکس ها راویان خاموش اند، اما بلندترین فریادها را دارند. طنین صدای این عکس در گوش می پیچد. مردم حرف دل شان را 
روی کاغذ نوشته اند و برای مراسم تشییع شهدای خدمت در قم آمده اند. به راستی منتخبان مردم کیستند؟ غیر از این است 

که گرهی از کار مردم بگشایند؟ منتخبان راستین مردم حالا »عند ربهم یرزقون« شده اند. 

جمع عاشقان در مصلای تهران 
مصلای تهران میزبان پیکر شــهدای خدمت بود. هــزاران نفر از تهرانی ها نیز از همه جای این اســتان خودشــان را به مصلای 
امام خمینی)ره( رســانده بودند؛ برای مراســم وداع با پیکر شــهدای خدمت. مراســمی که با حضور پر رنگ بانوان همراه بود و 

مداحان اهل بیت)ع(ازجمله حاج  منصور ارضی و محمود کریمی به مرثیه سرایی پرداختند.

یاابوالفضل ع  
می گویند آذری ها حضرت ابوالفضل)ع( را خیلی دوســت دارنــد. پای ثابت روضه ها و عزاداری هایشــان هم مداحی برای 
اوست. همین است که در عزای شــهدای خدمت هم پرچم »یاابوالفضل)ع(« برافراشته اســت؛ بالاتر از عکس شهدای 

خدمت و بالاتر از هر پرچمی. انگار عزا از هرجا که شروع شود هم به مکتب عاشورا دینی دارد.

سوگواری  محلی
برخی از تشــییع کنندگان پیکر آیت الله رئیسی در تهران، آیین های ســنتی خود را در مراســم دیروز به نمایش گذاشتند. 
طبل زنی و آغشته کردن ســر و صورت با گلِ عزا، بخشــی از نمادهای عزاداران بود و با این شمایل های محزون، در مراسم 

تشییع پیکر شهدا و سیدالشهدای خدمت، آیت الله سیدابراهیم رئیسی حضور یافتند.

بدرقه تا بهشت
قمی هــا در تشــییع پیکر شــهید جمهور ســنگ تمام گذاشــتند. عاشــقان اهل بیــت)ع( دریایی خروشــان را در اســتقبال 
از شــهدا ایجــاد کردنــد. عصــر سه شــنبه اول خردادمــاه، پیکــر رئیس جمهــور و یارانــش پــس از طــواف در حــرم حضرت 

فاطمه معصومه)س( از بلوار پیامبر اعظم)ص( به سمت مسجد مقدس جمکران تشییع شد.

#رئیسی_مرسی 
ادای احترام شــان کوتــاه و رساســت. کارگــران شــرکت هپکــو در اراک، در کمــال 
ناباوری خودشــان را به قم رســاندند و با پلاکاردهای »#رئیسی-مرســی« روایت 
احیای شرکت هپکو را به  عنوان یکی از بزرگ ترین خدمات شهید خدمت یادآوری 
کردند. یکی از آنها می گوید که آیت الله رئیسی خیلی راحت و خودمانی با کارگران 

حرف می زد و خودش را در کنار کارگر پایین می آورد.  

ای صفای قلب زارم رضا جان   
اینجا مصلای تبریز اســت، آیین عزاداری شهدای خدمت برپاســت. میان عزا و 
زاری، خادمان امام رضا)ع(  با پرچم حرم می رسند و غوغایی به پا می شود. مداح 
می خواند: »ای صفای قلب زارم/ هر چه دارم از تو دارم/ تا قیامت ای رضا جان/ سر 
ز خاکت بر ندارم/«. آن طرف تر هم به لطف خادمان تبریزی امام رضا)ع( چایخانه 

امام رضا)ع( برپا شده بود. 

یک یادگاری کوچک در جیب  
نگاهش بــه دوردست هاســت و انــدوه، قلبش را فشــرده کرده. پیرمــرد قمی به 
روزهــای رفته و همرزمان شــهیدش فکــر می کنــد و در دل آرزوی شــهادت دارد. 
هر چنــد گرهــی از نامــرادی روزگار بــر پیشــانی اش افتــاده، اما عکســی در جیب 
پیراهنش گذاشــته که یک دنیا حرف دارد. شــهید خدمت با مردمان خوشــرو و 

خوش برخورد بود. 

خاخام های یهودی در میان عزاداران 
یهودیان ضدصهیونیســت معروفند؛ نــه در ایران بلکه در سراســر جهان حضور 
دارند و علیه رژیم صهیونیستی به افشاگری می پردازند. جامعه یهودیان ایرانی 
هم تافته جــدا بافته از آنها نیســتند و هــر کجا که توانســته اند، علــم مخالفت با 
اســرائیل را برافراشــته اند. تصاویر حضور خاخام های یهودی در مراســم تشییع 

پیکر آیت الله رئیسی و همراهانش، یکی از قاب های به یادماندنی دیروز بود.

گل باران تابوت شهدا
با ورود پیکــر مطهر آیت الله رئیســی بــه مصلای تهــران، پرچــم امام رضا)ع( 
هم وارد مصلای تهران شــد و حضــار پیکرها را گلبــاران کردند. بــا اینکه قرار 
شــد مراســم تشــییع اصلی در خیابان های تهــران برگزار شــود امــا تهرانی ها 
به پیشــواز رفتند و اندکی از داغ خود را با عزاداری در شــب پیش از تشــییع، 

تسکین دادند.

سنگ تمام تهرانی ها  
پس از برگزاری مراســم وداع با پیکر شــهدای خدمت، از ســاعات اولیــه بامداد 
دیــروز، خیــل عظیــم مــردم بــرای اقامــه نمــاز بــر پیکــر شــهدای حادثــه بالگــرد 
رئیس جمهور از مســیرهای مختلف به ســمت دانشــگاه تهران حرکــت کردند. 
گرمای هوا باعث شــده بــود تا خودروهای آبپاش در مســیرها مســتقر شــوند تا 

کمی از گرمای هوا بکاهند.

یتیم شدیم!
تبریزی ها می گفتند او امام همه روزهاست نه فقط امام جمعه، بازاری ها روی سرش قسم 
می خوردند و مردم روی مردمی  بودنش. می گفتند آیت الله »ســید محمد آل  هاشم« پدر 
معنوی مردم اســتان بود و حالا انگار یتیم شــده باشــند؛ پدر معنوی ای که وقتــی به تبریز 

رسیده نرده های مابین مردم و مسئولان را در مصلی برداشته است. 

چه کسی فکر می کرد پدر نماز پسر را بخواند؟
پدر هیچ  وقت فکر نمی کرد بر پیکر پسر نماز بخواند و عزادارش شود. سخت ترین فقدان را 
از دســت دادن فرزند می دانند، آن هم فرزندی که پدر می گفــت: »وصیت کردم نماز میتم را 
ایشان بخواند. ایشــان را عادل می دانم، ایشــان را متدین می دانم. با اینکه پسر ما است، اما 

ایشان را بر خودم پدر می دانم.« 

پیر و جوان در سوگ نشسته اند
3نسل در یک قاب؛ مادری که می گرید و زمزمه می کند: 
»گفتند که ایران حرم آل رسول است،  ای اهل حرم میرو 
علمــدار نیامــد« مــادر پســرکوچک چفیــه بــر دوش را بــر 
شــانه هایش نشــانده تا خوب ببیند که مردم قدرشناس 
 قــم چطــور در فــراق خدمتگــزاران شــهید بــه ســوگ

نشسته اند.

غمی که پنهان نمی شود
افتخار و ماتــم در چهره اش نشســته. گویی با تمــام توان 
دست ها را بالای سر برده و تصویری پر ابهت را نشان مان 
می دهد و به سال های خدمت افتخار می کند. رد غم اما 

در نگاهش دویده. همه اهالی قم سوگوارند.

وداع تمام ناشدنی
مراسم تشییع تمام  شده بود اما مردم هنوز می آمدند. گویی 
داغ دلشان ســرد نشــده بود و احســاس می کردند باید کاری 
کنند. همه خیابان ها مملو از جمعیت بود و این حضور حتی 
باعث اعتراف رسانه هایی مثل شبکه معاند ایران اینترنشنال 

به فراوانی و گستردگی جمعیت شد.

داغ حاج قاسم تازه شد
پس از ورود پیکر آیت الله رئیسی از قم به مصلای تهران، در 
مراسمی که خاطره وداع با سردار شهید حاج قاسم سلیمانی 
را در اذهان زنده می کــرد، مردم یکپارچه فریاد و ناله شــدند 
و داغ ها دوباره تازه شــد؛ اما دیدن صحنه ای داغ دل مردم را 
تازه تر کرد و آن وداع فرزندان حاج قاسم با شهید رئیسی بود.

عشایر خوزستان پای مراسم تشییع
عرب های خوزستان معروفند به وفاداری. مخصوصا به کسی 
که می گفت: »تا مشــکلات آنها رفع نشــود آرام نمی گیرد و اگر 
لازم باشــد ۷۰بار به خوزستان سفر خواهد کرد.« عشایر  عرب 
دشت آزادگان هم نخواستند از قافله جا  بمانند. آنهایی هم که 
نشد بیایند، در مصلای ثامن الائمه آبادان  به عزاداری پرداختند.

کودکان عزادار
پا به پای بزرگترها، کودکان هم در مراسم استقبال از شهدا 
در مصلای تهران و هم در مراسم تشییع، حضور داشتند. 
تصاویر اشــتیاق کودکان در دســت گرفتن عکس شهید 
رئیســی و زانوی غم بغل گرفتن و گریه آنها از دید دوربین 

رسانه ها و خبرنگاران دور نماند.

صفحه آرا: بهروزقلی پور

علیرضا احمدیگزارش
روزنامه نگار

شخصیت برجسته ای را از دست دادیم
رهبر معظم انقــلاب در دیدار محمد شــیاع الســودانی، 
نخست وزیر عراق: ما شخصیت برجسته ای را از دست دادیم. 
آقای رئیس جمهور برادر بســیار خوب و مسئولی کارآمد و 

باکفایت و صمیمی و جدی بود.

مسیر همکاری ها ادامه خواهد داشت
رهبرمعظم انقلاب در دیدار شــهباز شــریف، نخست وزیر 
پاکستان: ســفر اخیر آقای رئیسی به پاکســتان می تواند 
نقطه عطفی در روابط 2کشور باشد و آقای دکتر مخبر مسیر 

همکاری ها و توافق ها را پیگیری خواهند کرد.

روابطی که مخالفینی دارد
حضرت آیت الله خامنه ای در دیدار نیکول پاشینیان، نخست وزیر 
ارمنستان: رئیس جمهور فقید ما نسبت به مسائل مرزی مربوط به 
ارمنستان و حوادث اطراف این قضیه، بسیار حساس بود. مهم این 
است که روابط ایران و ارمنستان مخالفینی دارد که بر همین اساس 

باید مسائل مربوط به 2 کشور با دقت و مراقبت انجام شود.

دیدار مسئولان قطر، لبنان و تونس 
شیخ تمیم بن حمد آل ثانی، امیر قطر و هیأت همراه، نبیه بری 
رئیس مجلس لبنان و هیأت همراه و قیس سعید رئیس جمهور 
تونس و هیأت همراه نیز دیروز در دیدار با رهبر معظم انقلاب 
اســلامی، به نمایندگی از دولت و ملت این کشورها، ضایعه 
درگذشت رئیس جمهور و وزیر امور خارجه و همراهان ایشان 

را به حضرت آیت الله خامنه ای و ملت ایران تسلیت گفتند.

عکس ها : همشهری- محمد عباس نژاد، علیرضا طهماسبی و محسن صیادی

رهبری

حضور رهبر انقلاب در منزل 
رئیس جمهور شهید

رهبر معظم انقلاب دیروز با حضور در منزل شهید رئیسی، 
رئیس جمهور فقید کشــورمان با خانواده ایشــان دیدار و 

گفت وگو کردند.
حضرت آیــت الله خامنه ای صبــح دیروز در گفــت و گو با 
اعضای خانواده شهید رئیسی در حاشیه مراسم نماز بر پیکر 
رئیس جمهور شهید و همراهان نیز گفتند: ما یکی از بهترین 
عناصر خود را از دست دادیم و باید این مصائب را در راه خدای 
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